Proyek pembangunan Makassar Government 

Center and Services (MGCS) / Mall Pelayanan Publik berlokasi di Taman Macan, 

Jalan Balai Kota, Kelurahan Baru, Kecamatan Ujung Pandang, Kota Makassar, 

Sulawesi Selatan. Proyek ini memiliki nilai kontrak sebesar Rp199.000.000.000,00 

(seratus sembilan puluh sembilan milyar rupiah). Pelaksanaan proyek ini ditangani 

oleh PT. PP Persero Tbk sebagai kontraktor, dengan pengawasan pelaksanaan yang 

dilakukan oleh PT. Fais Karya sebagai Konsultan. Rencananya, pembangunan 

gedung ini akan selesai pada bulan Februari 2024, dimulai sejak bulan Juni 2023.